

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21044722; ocds-b3wdp1-MD-1632898959796 din "21"Octombrie 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare pentru anul 2022										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 5. Crupe								
1	15800000-6	Fulgi de ovăș ,calitate superioară	kg	600	11,67	14,00	7002,00	8400,00	31.12.2021	
2	15800000-6	Crupă de griș , calitate superioară	kg	600	8,75	10,50	5250,00	6300,00	31.12.2021	
3	15800000-6	Crupă de orz, calitate superioară	kg	600	6,50	7,80	3900,00	4680,00	31.12.2021	
4	15800000-6	Crupă de grâu, calitate superioară	kg	600	6,42	7,70	3852,00	4620,00	31.12.2021	
5	15800000-6	Crupă de mei, calitate superioară	kg	600	10,83	13,00	6498,00	7800,00	31.12.2021	
6	15800000-6	Crupă de arnăut , calitate superioară	kg	800	8,75	10,50	7000,00	8400,00	31.12.2021	
7	15800000-6	Crupă de arpăcaș, calitate superioară	kg	320	6,50	7,80	2080,00	2496,00	31.12.2021	
8	15800000-6	Crupă de porumb, calitate superioară	kg	600	7,33	8,80	4398,00	5280,00	31.12.2021	
		Total:					39980,00	47976,00		
		Lotul 6. Orez								
1	15800000-6	Orez cu bob rotund , calitate superioară	kg	1200	12,50	15,00	15000,00	18000,00	31.12.2021	
		Total:					15000,00	18000,00		
		Lotul 7. Hrișcă								
1	15800000-6	Hrișcă, bob întreg, calitate superioară	kg	1200	24,75	29,70	29700,00	35640,00	31.12.2021	
		Total:					29700,00	35640,00		
		Lotul 8. Mazăre uscată								
1	15800000-6	Mazăre uscată bob întreg, calitate superioară	kg	600	6,94	7,50	4164,00	4500,00	31.12.2021	
		Total:					4164,00	4500,00		

1	15800000-6	Magiun mere, caise , cireșe , cilitate superiaoră	kg	240	20,00	24,00	4800,00	5760,00	31.12.2021	
		Total:					4800,00	5760,00		
		Lotul 18 . Ulei din floarea soarelui								
1	15800000-6	Ulei din floare soarelui, rafinat , ambalat butelii 5 kg	kg	1600	28,33	34,00	45328,00	54400,00	31.12.2021	
		Total:					45328,00	54400,00		
		Lotul 19. Condimente								
1	15800000-6	Condimente cu gust de găină	buc	1000	4,58	5,50	4580,00	5500,00	31.12.2021	
2	15800000-6	Frunză de dafin, pachetel	buc	360	3,33	4,00	1198,80	1440,00	31.12.2021	
3	15800000-6	Borș acru praf classic uscat,	buc	800	4,17	5,00	3336,00	4000,00	31.12.2021	
4	15800000-6	Pătrunjel uscat	buc	320	2,08	2,50	665,60	800,00	31.12.2021	
5	15800000-6	Mărar uscat	buc	320	2,08	2,50	665,60	800,00	31.12.2021	
6	15800000-6	Usturoi uscat	buc	240	3,75	4,50	900,00	1080,00	31.12.2021	
7	15800000-6	Piper negru boabe	buc	50	4,58	5,50	229,00	275,00	31.12.2021	
		Total:					11575,00	13895,00		
		Lotul 20. Sare								
1	15800000-6	Sare iodată	kg	500	3,50	4,20	1750,00	2100,00	31.12.2021	
		Total:					1750,00	2100,00		
		Lotul 21. Oțet de masă								
1	15800000-6	Oțet de masă -9%	buc	40	6,88	8,25	275,20	330,00	31.12.2021	
		Total:					275,20	330,00		
		Lotul 22. Drojdie umedă	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Drojdie umedă	kg	32	61,67	74,00	1973,44	2368,00	31.12.2021	
		Total:					1973,44	2368,00		
		Lotul 23. Ouă de găină								
1	15800000-6	Ouă de găină mășcate	buc	20000	1,98	2,38	39600,00	47600,00	31.12.2021	
		Total:					39600,00	47600,00		
		Lotul 24. Suc								
1	15800000-6	Suc de mere limpezit, ambalaj tetrapac, volum 1 L	litre	1200	10,00	12,00	12000,00	14400,00	31.12.2021	
		Total:					12000,00	14400,00		
		Lotul 25. Biscuiți								
1	15800000-6	Biscuiți cu lapte topit	kg	120	18,75	22,50	2250,00	2700,00	31.12.2021	
2	15800000-6	Biscuiți din ovăs	kg	120	21,67	26,00	2600,40	3120,00	31.12.2021	
3	15800000-6	Napolitane cu halva	kg	120	34,17	41,00	4100,40	4920,00	31.12.2021	
		Total:					8950,80	10740,00		

		Lotul 26. Fructe uscate								
1	15800000-6	Fructe uscate, asortate	kg	800	27,50	33,00	22000,00	26400,00	31.12.2021	
		Total:					22000,00	26400,00		
		Lotul 27. Ceai								
1	15800000-6	Ceai negru , frunze mari, ambalat în cutii de 180gr, calit. superioară	kg	60	99,17	119,00	5950,20	7140,00	31.12.2021	
		Total:					5950,20	7140,00		
							669545,64	797960,90		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____



[Handwritten signature in blue ink]